质管部发〔2017〕050号                             签发人：杜永红

关于引发2018年质量保证协议的通知

采购部：

为了确保公司购进药品（商品）质量，根据《药品管理法》、《药品生产质量管理规范》、《药品经营质量管理规范》、《产品质量法》、《医疗器械监督管理条例》、《食品安全法》等相关法律法规，修订了2018年质量保证协议、供应商有效印鉴备案样表、首营企业、首营品种及供货单位销售人员应提供的资料目录。经研究，决定从2018年1月1日起，按修订的质量保证协议及供应商应提供的资料目录开展商品采购活动。
特此通知！

附件：2018年质量保证协议、供应商有效印鉴备案样表、首营企业、首营品种及供货单位销售人员应提供的资料目录。
质 管 部

2017年12月29日
主题词：质量保证协议  首营  资料目录  通知

四川太极大药房连锁有限公司                2017年12月29日邮件发

拟稿：王利燕        校核：明登银                     （共印1份）